
 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 18 k 28. 3. 2017      1 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 18 

- Celková alokace výzvy č. 18: 400 mil. Kč 

- Celkový objem požadovaných prostředků: 554 252 501,78 Kč 

- Projekty, jež získaly méně než 60 bodů, nemohou být podpořeny. 

- Jedná se o průběžné výsledky, zisk 60 a více bodů neznamená automaticky finanční podporu projektu! 

- V tabulce jsou uvedeny požadované celkové způsobilé výdaje projektů. Znamená to, že uvedené rozpočty nejsou 

finální. U některých projektů dojde na základě doporučení z věcného hodnocení a závěrů ex-ante kontroly ke 

krácení způsobilých výdajů, což může vést k tomu, že vystačí finanční prostředky také na některý z projektů, které 

se v této tabulce těsně nevejdou do alokace 400 milionů Kč (budou zařazeny do zásobníku). 

- Zveřejněné výsledky projektů se mohou ještě změnit, pokud bude některým žadatelem podána žádost o přezkum, 

která bude přezkumnou komisí uznána jako odůvodněná. V takovém případě bude znovu provedeno věcné 

hodnocení projektu, jehož výsledkem může být lepší nebo horší bodové hodnocení, jež změní pozici projektu v této 

tabulce. 

 

Základní údaje o projektu 

Výsledek 
věcného 

hodnocení 
 

Registrační číslo projektu 
Rozpočet projektu ze 

žádosti 
Počet bodů 

celkem  

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000235         3 462 900,00 Kč  94,15 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000139         3 393 155,00 Kč  94,15 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000174         5 199 530,63 Kč  93,30 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000198         5 126 215,00 Kč  93,30 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000240         9 968 350,00 Kč  92,45 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000208         4 242 055,00 Kč  91,60 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000188         2 129 711,25 Kč  91,60 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000146         3 569 225,00 Kč  90,75 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000165         5 645 312,50 Kč  90,75 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000160         5 039 492,75 Kč  90,75 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000178         3 586 897,50 Kč  90,75 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000252         5 535 000,00 Kč  89,93 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000193         3 780 273,75 Kč  89,93 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000207         4 845 477,50 Kč  89,90 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000132         3 202 075,00 Kč  89,90 
 



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 18 k 28. 3. 2017      2 

 

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000213         3 224 667,50 Kč  89,90 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000157         5 504 335,43 Kč  89,08 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000222         2 478 200,00 Kč  89,05 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000216         5 520 235,85 Kč  89,05 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000173         2 297 930,00 Kč  88,83 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000155         2 124 225,00 Kč  88,23 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000219         4 649 600,00 Kč  88,20 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000153         4 970 573,75 Kč  88,20 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000162         9 958 964,33 Kč  87,35 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000138         2 483 440,00 Kč  87,35 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000136         2 751 726,25 Kč  87,35 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000239         9 906 640,00 Kč  86,55 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000214         5 127 375,00 Kč  86,55 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000151         8 831 960,00 Kč  86,50 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000209         4 518 328,75 Kč  86,50 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000141         3 403 467,25 Kč  86,50 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000171         5 369 515,70 Kč  85,68 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000248         6 461 079,85 Kč  85,10 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000170         5 349 800,00 Kč  84,85 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000218         5 601 362,50 Kč  84,85 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000190         5 382 533,75 Kč  84,85 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000220         9 493 556,75 Kč  84,83 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000149         5 996 892,50 Kč  84,83 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000241         5 436 756,25 Kč  84,80 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000197         8 401 912,50 Kč  84,03 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000137         3 289 255,00 Kč  84,03 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000199         2 894 625,00 Kč  83,98 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000205         4 620 700,00 Kč  83,98 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000203         9 910 366,25 Kč  83,95 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000211         3 189 692,50 Kč  83,15 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000140         2 129 855,00 Kč  83,10 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000253         5 131 425,00 Kč  82,33 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000194         8 701 750,00 Kč  81,43 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000242         5 337 500,00 Kč  81,43 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000225         5 257 500,00 Kč  81,25 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000196         1 852 912,50 Kč  80,65 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000144         2 715 357,50 Kč  79,75 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000215         6 142 250,00 Kč  79,73 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000212         2 311 152,50 Kč  79,70 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000131         5 128 575,00 Kč  78,90 
 



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 18 k 28. 3. 2017      3 

 

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000229         1 781 107,50 Kč  78,85 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000145         6 397 627,50 Kč  78,19 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000179         4 639 168,75 Kč  78,10 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000177         2 268 632,50 Kč  78,08 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000254         5 104 500,00 Kč  78,00 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000249         5 820 500,00 Kč  77,20 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000195         4 740 593,75 Kč  76,45 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000183         4 183 666,25 Kč  76,33 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000120         6 117 172,50 Kč  76,28 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000169         6 460 206,25 Kč  74,70 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000204         5 219 825,00 Kč  73,08 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000202         5 026 187,50 Kč  72,23 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000200         7 992 437,30 Kč  72,10 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000256         2 896 625,00 Kč  71,48 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000163         3 962 987,50 Kč  71,25 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000168         4 468 720,00 Kč  70,58 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000182         1 244 927,50 Kč  69,75 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000147         1 930 412,50 Kč  69,68 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000221         4 901 375,00 Kč  69,58 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000156         3 700 875,00 Kč  68,88 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000154         5 999 321,25 Kč  68,78 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000232         8 092 635,00 Kč  68,03 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000210         5 403 725,00 Kč  67,95 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000223         2 587 480,00 Kč  67,13 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000243         6 093 500,00 Kč  66,38 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000159         5 268 652,60 Kč  66,33 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000233      1 977 925,00 Kč 66,33 400 000 000,00 Kč 

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000234         5 415 487,50 Kč  66,33 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000226         7 802 705,89 Kč  64,50 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000150         6 765 862,50 Kč  62,95 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000231         3 321 500,00 Kč  62,88 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000158         5 380 337,50 Kč 60,40 425 550 345,58 Kč 

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000201         7 837 988,25 Kč  *75,65 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000258         5 237 625,00 Kč  *68,10 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000250         5 424 385,00 Kč  *65,63 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000161         6 805 430,00 Kč  59,63 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000181         9 075 000,00 Kč  59,58 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000167         5 482 074,48 Kč  59,55 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000143         5 226 525,00 Kč  58,00 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000128         4 123 372,50 Kč  57,13 
 



 

 

 

Průběžný stav věcného hodnocení projektů předložených do výzvy č. 18 k 28. 3. 2017      4 

 

CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000172         2 416 887,50 Kč  57,13 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000176         5 864 137,50 Kč  53,08 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000217         2 124 000,00 Kč  52,95 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000227         2 675 100,00 Kč  50,40 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000246         4 174 600,00 Kč  47,98 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000164         5 106 118,75 Kč  47,98 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000237         5 602 468,75 Kč  45,55 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000236         4 761 987,50 Kč  41,38 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000184         9 999 746,31 Kč  38,10 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000245         6 938 625,00 Kč  31,38 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000192         4 351 976,25 Kč  26,43 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000186         4 032 632,50 Kč  23,18 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000175         4 771 510,00 Kč  21,45 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000228         2 232 865,00 Kč  19,03 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000228         2 232 865,00 Kč  19,03 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000191         7 152 128,13 Kč  **92,45 
 CZ.07.3.63/0.0/0.0/16_031/0000187         7 284 972,78 Kč  **77,25 
   

   *projekty vyřazené v kombinovaných kritériích 
 ** žádost stažena žadatelem 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


